
 
COMUNE  DI  MASERA 
Provincia Verbano-Cusio-Ossola 

 
 
 

                                                                                        DELIBERAZIONE N. 4 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

 
OGGETTO: CENTRO DI PRIMA ACCOGLIENZA “DON GIANFRANCO TABARINI” DI 

VILLADOSSOLA – CONCESSIONE CONTRIBUTO. 
 
 
       L’anno duemilatredici, il giorno 10 gennaio, alle ore 17.30, nella sala delle 
riunioni, convocata nei modi prescritti, si è riunita la GIUNTA COMUNALE.   
 
 
   Fatto l’appello nominale risultano: 
  
    
     COGNOME    NOME                                                      PRESENTI            ASSENTI 
 
     BRUNO MICHELE                     SINDACO                            X 
     ZANOTTI JOLANDA                  VICE SINDACO                     X 
     CESPRINI GIAMPAOLO             ASSESSORE                         X 
     BETLAMINI LAURO                  ASSESSORE                         X          
     COMAZZI MAURO                    ASSESSORE                          X 
 
     TOTALE                                                                             5                                      
 
    Assiste il Segretario Comunale dr. BIGLIERI MAURO. 
 
    Riconosciuto legale il numero degli intervenuti il Sindaco BRUNO MICHELE 
assume la presidenza dell’adunanza e dichiara aperta la seduta per la 
trattazione dell’argomento indicato in oggetto. 

 
 



LA GIUNTA COMUNALE 
 
 

Vista la missiva pervenuta in data 31.12.2013, prot. 3550, dal Centro di Prima Accoglienza 
“Don Gianfranco Tabarini” di Villadossola intesa ad ottenere  un contributo economico in 
seguito all’accoglienza che il Centro ha reso al OMISSS, residente in Masera, nel periodo 
dal 8 ottobre al 13 dicembre 2012; 
 
Dato atto dell’effettivo stato di disagio e bisogna in cui si trova il suddetto cittadino 
maserese; 
 
Ritenuto pertanto giusto accogliere la suddetta richiesta concedendo al Centro di Prima 
Accoglienza “Don Gianfranco Tabarini”  un contributo di €. 120,00, corrispondente alla 
quota di due mesi di ospitalità nel Centro; 
 
Acquisiti i pareri favorevoli di competenza; 
 
Visto il bilancio 2013 in corso di formazione; 
 
All’unanimità dei voti espressi ai sensi di legge; 
 

DELIBERA 
 

Di concedere, per le ragioni di cui in premessa, al Centro di Prima Accoglienza “Don 
Gianfranco Tabarini” di Villadossola un contributo di €. 120,00 
 
Di prevedere la spesa all’intervento 1100405 (cap. 1881) del bilancio 2013 in corso di 
formazione.  


